
◇◇日本マネジメント学会のホームページが新しくなりました◇◇ 

 

日本マネジメント学会は、Web サイトをリニューアルいたしましたので、お知らせ

いたします。 

今回のリニューアルでは、皆様に見やすくするとともに、コンテンツの充実化も図

りました。 

リニューアルにともない、ホームページの URL を変更いたしました。 

ブラウザの「お気に入り」や「ブックマーク」に登録されていた場合は、新しいペー

ジの URL へご変更をお願いいたします。 今後も、より充実したホームページを目指

してまいりますので、どうぞよろしくお願い申しあげます。 

 

2025 年 7 月 31 日 

 

日本マネジメント学会 会長 井上善海 

新 URL：https://nippon-mana.jp/ 

 

新しい HP についてのお問い合わせ 

明治大学 奥山雅之（学会総務委員長） 

mokuoku■meiji.ac.jp （■を◎に変えてくださ

い） 

https://nippon-mana.jp/

